
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/272/12 

RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 29 października 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, 

odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty rodziców za pobyt 

dziecka w pieczy zastępczej  

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.) oraz art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV/171/12 Rady Miasta Chełm z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty 

lub odstępowania od ustalenia opłaty rodziców za pobyt dziecka w pieczy zastępczej (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2012 r. poz. 1233) wprowadza się następującą zmianę: - w §2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w 

brzmieniu: "5. W przypadku, gdy dochód osoby lub dochód na osobę w rodzinie, osób zobowiązanych do 

ponoszenia opłat przekracza 250% kryterium dochodowego  określonego przepisami  ustawy o pomocy 

społecznej i w rodzinie występuje niepełnosprawność, z wyłączeniem osób z orzeczeniem 

o niepełnosprawności w stopniu lekkim, można odstąpić od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 Przewodniczący Rady 

 

 

 Zygmunt Gardziński 

 

  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 listopada 2012 r.

Poz. 3759


		2012-11-23T13:31:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




